CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  003 – Edital 019/2011

Aos vinte  e  quatro  dias do mês de novembro de dois mil e onze, às treze  horas, no
Departamento de Processamento de Dados do Poder Legislativo, se reuniram os membros da
Comissão Permanente de Licitação, Senhor Clóvis dos Santos Marques, Presidente, Senhor
Fábio Fischer, Membro e  Senhor Sandro Avila Medeiros, Secretário, para receberem  o
envelope da empresa Adega Informática e Eletroeletrônica Ltda., protocolado sob nº 5360/11,
contendo dois envelopes nº 01 – habilitação e nº 02 – proposta comercial, relativos ao Edital nº
019/2011. A Comissão remete à Administração do Poder Legislativo, para devolução à licitante,
o envelope de nº 02 – proposta comercial, que constou no envelope protocolado sob nº 5360/11,
visto que o presente processo licitatório já contém o envelope de nº 02 - proposta comercial da
referida empresa, sendo que a mesma somente pode regularizar a situação exposta nas Atas nºs.
001 e 002, em conformidade com parecer jurídico desta Casa. A Comissão determina a data de
28/11/2011, às 09:00 horas, no Plenarinho Cândido Silva – Candinho.  Nada mais havendo a
tratar, encerrou-se a presente reunião às treze  horas e cinquenta e cinco minutos e eu Sandro
Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente ata que após lida e aprovada vai assinada pelos
membros da Comissão. X X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X X.X.X

Clóvis dos Santos Marques
Presidente

    Sandro Avila Medeiros Fábio Fischer
              Secretário          Membro